91. R[ati]o  
e[st] h[oc] q[ui]a bonitate regend[omi]ni sic p[ro]p[ri]a v[er]itas omni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
et d[omi]nabilitate, et alioq[ue] exp[er]tibile, seu dit aliquid explicitu[m] quod

non dicitur ens: ergo. 2<sup>a</sup>. q<sup>o</sup>. dicitur ventras spectat ad illud sua bonitas  
ad vultus; sed veritas ratiocinandi stat in ipso ente obiecto dicitur.  
et sub hanc ad intelligi seipsum dicitur et dicitur manet. 3<sup>a</sup>. ratiocinandi  
bonitas ratiocinandi stat in ipso rei parte 2<sup>a</sup>.

92. Sed obicitur ens est amabile  
et denotatio extrinseca provenit ab amore actuali: ergo ens est  
amabile seu appetibile utique est denotatio extrinseca proveniens ab amo-  
re reali: ergo ratio appetibilis non est intrinseca priori, ac tunc nec eius  
passio. 2<sup>a</sup>. q<sup>o</sup>. cōg. et dicitur dicitur est: q<sup>o</sup>. ens est amabile (loquor de pre-  
dicto ad amorem) est quid phyce ipsi dicitur, et excipit; ac tunc ama-  
bile est ipsi metaphice nescit, et incipit ex se ipso ens. Faceret ta-  
mpo ad ab amore reali pro ens denotatio extrinseca amabile sed hoc ama-  
bile non est gratia sui.

Quod 2<sup>a</sup> de statibus entis rea-  
lis. Hic 1<sup>a</sup>. vult esse rexy in statu  
possibilitatis hanc aliquid esse autem  
reale potest in se ipso?

1. Ens reale creatum in statu hanc quasi natura metaphice q<sup>o</sup>. in  
statu existens dicitur de exercite existit ut hic mundus. 2<sup>a</sup>. in statu po-  
ssibilitatis dicitur non existit, existit tamen per aliqua temporis dicitur. ut dicitur  
omnino. 3<sup>a</sup>. in statu futuribilitatis dicitur de ipso non existit est tamen dicitur  
ad existendum postea ut dicitur. 4<sup>a</sup>. in statu metaphice possibilitatis  
dicitur sic est autem existit, nunquam tamen autem existit existit, ut alia  
mundus. Hic rationibus adiungit solent aliquid dicitur dicitur, qua-  
rentur, fundit ab eo quod non existit, et non existit, et de se ipso  
statu affirmat dicitur dicitur, ut non est autem rationale. De hiis  
ergo statibus, seu de ente in hiis statibus pro existit de quo id est

12. magis phyce, existit in hac q<sup>o</sup>. Hic est dicitur dubij in dicitur existit  
dicitur.

Hic dicitur. Hic rexy in statu possibilitatis phyce, seu ante autem 2<sup>a</sup>.  
autem dicitur nullus est autem hanc j. rexy, sed tamen si autem causa dicitur  
de ipso possibilitatis. Hic ut dicitur, et dicitur, ac alio q<sup>o</sup>. dicitur.  
rexy dicitur rexy antequam dicitur aliquid esse reale autem quod aliquid vo-  
cant dicitur et tamen rexy reale tamen et tamen, aliquid metaphice non  
dicitur: aliquid metaphice non existit: aliquid metaphice non dicitur aliquid dicitur.  
tamen, seu dicitur non existit.

Hic 1<sup>a</sup>. ex h. dicitur q<sup>o</sup>. 3<sup>a</sup>. de dicitur ac. 5<sup>a</sup>. ad  
dicitur ubi dicitur ex h. ipso quod dicitur esse dicitur non dicitur esse sed ipso dicitur 3<sup>a</sup>.  
rexy dicitur dicitur, q<sup>o</sup>. antequam tamen nihil est nisi dicitur j. in hanc dicitur  
tamen non est dicitur sed dicitur dicitur. Et h. q. dicitur. ac. 2<sup>a</sup>. dicitur hanc in  
dicitur dicitur tamen quod dicitur dicitur ad dicitur dicitur sic dicitur dicitur  
dicitur quod dicitur ex h. ipso dicitur id est dicitur nihil dicitur. Et ne dicitur  
rexy dicitur dicitur nihil non dicitur sed existit antequam q<sup>o</sup>. 4<sup>a</sup>. ac. 1<sup>a</sup>. dicitur dicitur  
rexy dicitur esse nihil quod dicitur, atque tamen dicitur et existit quod  
est nihil. Hic dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Hic 2<sup>a</sup>. dicitur esse autem sive  
dicitur, sive dicitur, ut quod dicitur non potest esse a se ipso  
nec a Deo dicitur: ergo autem hanc est h. dicitur dicitur. Hic q<sup>o</sup>. dicitur.  
2<sup>a</sup>. dicitur dicitur hanc ut dicitur dicitur dicitur: quod a Deo dicitur  
non est dicitur, nihil est. Hic q<sup>o</sup>. 2<sup>a</sup>. dicitur dicitur. Hic dicitur dicitur  
dicitur: quod aliquid dicitur Deo dicitur dicitur dicitur: ab eo non dicitur  
dicitur dicitur dicitur. Hic q<sup>o</sup>. illud ens ens autem dicitur dicitur  
et Deo dicitur ex dicitur dicitur hanc inferat: igitur illud esse nihil negat  
esse a se ipso.

Hic 2<sup>a</sup>. dicitur dicitur hanc q<sup>o</sup>. dicitur dicitur dicitur Deo non ad dicitur dicitur  
in tempore dicitur dicitur ad dicitur: ergo illud esse dicitur non dicitur a  
Deo dicitur. 2<sup>a</sup>. si illud esse autem ab dicitur dicitur a Deo dicitur in dicitur dicitur

grate, que in suo esse non repugnat et sic verum esse, et non chimericum.

19.

Quare

1<sup>o</sup> que in divina omnipotencia dicitur esse dicitur a rebus politicis, ut nescit, ablatum, et ab preano extitit, ac sicut nescit veritatem proprie preano veritatem emittentem de se ipso, quod est politus. 2<sup>o</sup> ut dicitur in gratia rei politicis esse dicitur a rebus politicis, ut extitit dependentem, sicut gratia ipsa a qua dicitur, quod non extitit gratia, nec ipsa extitit aut, sed totum politum, que sicut non sufficit ad veritatem proprie preano veritatem emittentem de se ipso politum, sive quod est politus. Superest dubium an ex aliqua politica rebus intus, et dicitur a se ipso, que sit ablatum nescit, et sicut veritatem ab preano proprie emittentem de se ipso quod est intus politus. Pro quo.

20.

Sic nota dicitur politus rebus, a qua nescit, et ab preano dicitur politus in sua omnipotencia divina dicitur, que se dicitur ab preano extitit non ut aliquo a rebus politicis idem dicitur. Pro hac credimus veram magis proprie dicitur. Et quod regulariter sic rebus et alio modo, sicut quod nescit, quod aliter modo est politus est nescit, et preano veritatem, ad quod sufficit extitit omnipotencia, que est extrinseca politus aliter modo: hoc ut aliter modo est intus politus est ablatum falsa, quod politus aliter modo intus non extitit et dicitur, sicut nec gratia aliter modo a qua dicitur.

21.

Pro radice in:

titus aliter modo nescit, et nescit extitit, id illius politus absoluta magis proprie imo, et nescit est politus aliter modo absoluta non dicitur a se ipso, sed dicitur a se ipso, et nescit est politus absoluta, et est politus a politus absoluta: et illius politus absoluta proprie ut nescit est. Sed magis: si aliter modo nescit, et nescit est politus absoluta: et possit aliter modo. Dicitur non est politus absoluta: et possit aliter modo. Dicitur dicitur non dicitur magis proprie dicitur non possit illi politus.

aut, valia quoniam plurima chimerica, et politica.

17.

Dices: politus

22.

aliter modo nescit non nescit extitit absolute, id nescit extitit dicitur sub dicitur sitet inclusa, hac proprie: si aliter modo extitit non inclusa dicitur in suis politus: quod proprie explicat politus. 2<sup>o</sup> et politus aliter modo nescit proprie absolute, id tunc extitit sub dicitur extitit aliter modo. et aliter modo nescit absolute politus, id est politus si extitit: quod est modo aliter modo politus, quod extitit eius politus.

23.

Quare dicitur ex solutio. Quod si falsum suadet aliter modo nescit absolute politus, id tunc est politus si extitit: et aliter modo absolute non potest extitit id tunc potest extitit, si extitit; hinc dicitur est absurdam ex his: et omnia. 2<sup>o</sup> Quare per: modo quod aliter modo politus potest extitit, ut ad: mittit ad: mittit: et si tunc est politus si extitit tunc potest extitit si extitit.

Aug. 1. ex A. D. 1. p. q. 16. art. 1. ubi ait: ante quod mydus est erat politus mydus est non quod dicitur proprie pariter, que est prima, id dicitur proprie actus Dei. Et manifeste exprimit politus extitit, ut respectus dicitur a potestate Dei. Dicitur autem: et tunc dicitur quod dicitur aliter modo absolute politus non dicitur aliter modo, id ex sola habitudine tunc, quod sibi non dicitur dicitur quod politus opponit. Politus: et A. D. 1. p. q. 16. art. 1. ubi ait: ante quod mydus est erat politus mydus est non quod dicitur proprie pariter, que est prima, id dicitur proprie actus Dei. Et manifeste exprimit politus extitit, ut respectus dicitur a potestate Dei. Dicitur autem: et tunc dicitur quod dicitur aliter modo absolute politus non dicitur aliter modo, id ex sola habitudine tunc, quod sibi non dicitur dicitur quod politus opponit. Politus: et A. D. 1. p. q. 16. art. 1. ubi ait: ante quod mydus est erat politus mydus est non quod dicitur proprie pariter, que est prima, id dicitur proprie actus Dei. Et manifeste exprimit politus extitit, ut respectus dicitur a potestate Dei. Dicitur autem: et tunc dicitur quod dicitur aliter modo absolute politus non dicitur aliter modo, id ex sola habitudine tunc, quod sibi non dicitur dicitur quod politus opponit. Politus: